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Ülés száma: 1/64-13/2013. 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

készült a bizottság 2013. május 29-én 
12.30 órakor kezdődő rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
 
Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.) Díszterem 
 
 
5 fő bizottsági tag (Bencsics Lászlóné, Gyurkovics Miklós, Németh Angéla, Tóth Imre, 
Pénzes Imréné) 
Jelen vannak (3 fő):  
(Bencsics Lászlóné, Gyurkovics Miklós, Pénzes Imréné) 
Távolmaradását jelezte (2 fő): Németh Angéla, Tóth Imre 
 
Meghívottak:  
László Tamás polgármester, Vizér Klára alpolgármester, Dr. Novák Ágnes alpolgármester, 
Bitvai Nándor alpolgármester, Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona 
aljegyző, a Jegyzői Kabinet vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna Intézményfelügyeleti és 
Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály 
vezetője. 
Jelen vannak:  
Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője 
  
További meghívottak:  
Tyukász Tamás Tankerületi Igazgató, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi Önkormányzat 
Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési 
Központ főigazgatója, Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, 
Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési igazgatója, Tóth Lajos a 
Csokonai Művelődési Központ igazgatója. 
Jelen vannak:  
- 
 
Többcélú Intézmények: 
Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 
és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 
Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 
igazgatója. 
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Általános Iskolák: 
Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 
igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 
a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 
igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 
Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 
Általános Iskola vezetője. 
Óvodák: 
Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 
Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 
Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 
Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 
Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 
Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 
Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 
Jelen vannak:   
- 
 
Alapítványok: Bácskai Endre az 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a 
Holnapért, Alapítvány a MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti 
Nevelésért, Alapítvány a XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, 
Aranyszamár Művészeti és Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális 
Egyesület, ATHOSZ Művészeti-Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges 
Gyermekeiért Alapítvány, Az Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, 
ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, 
Budapest XV. Kerületi Idősek és Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi 
Szervezete, CIVITALIS Egyesület, ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, 
CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, 
Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, Az Egészségért Alapítvány, Együtt 
Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület 
Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, 
Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport 
Egyesület, Északi Fény Természetjáró Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú 
Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, 
Garabonciás Egyesület, Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, 
Művészetért Egyesület, Hartyán Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, 
Hátrányos Helyzetűek Alternatív Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág 
Transz-Perszonális Egyesület, Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap 
már Késő Környezetvédelmi Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú 
Egyesület, Ifjúsági Caritas Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus 
Szíve Alapítvány, Jövőt Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem 
Alapítvány, Kinizsi TTK, Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási 
Alapítvány, Korszerű Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú 
Egyesület, Közbiztonsági Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő 
Egyesület, „KUCI” Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor 
Emlékalapítvány, LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club 
Budapest, Lehetőség a Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti 
Egyesület, Magyar Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia 
Ház Közhasznú Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok 
Szövetsége Egyesület, Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep 
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Baráti Köre KHE, MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó 
és Természet Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének 
Rákospalotai Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, 
Nagyot Ugró Tinik Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun 
Diáksport Egyesület, NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott 
Gondolkodók Egyesülete, Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, 
Országos Gyermekvédő Liga, Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk 
Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, 
Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai 
Polgárőrség, Palotai Sporthorgász Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget 
Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva 
Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát 
Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, Pestújhelyi Sport Club, Polgári 
Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai Fogyok Szövetsége, Pro Minor 
Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa Alapítvány, Rákospalota a Mi 
Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Kiemelten Közhasznú 
Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota Közrend és 
Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár DSE, 
Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, ROM-
SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 
Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 
MIklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 
Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 
Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 
SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 
a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 
Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 
és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 
Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 
Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 
Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 
kerületi Szervezete. 
Jelen vannak: -- 
 
A bizottság  ülésén részt vett Paulusz Katalin  jegyzőkönyvvezető.  
 
   Gyurkovics Miklós  bizottsági elnök: Köszönti a jelenlévőket, 
megállapítja, hogy a bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja.  A 
meghívón egy, „a XV. kerületben működő pedagógiai szakszolgálatok átszervezéséről” szóló 
előterjesztés szerepel. Javasolja, második pontként sürgősséggel a „Budapest Főváros XV. 
kerületi Önkormányzat által alapított elismerések adományozásáról szóló 24/2012. (VI.6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztéshez” c. módosító előterjesztést 
megtárgyalni. Megállapítja, hogy a napirendi javaslattal kapcsolatban kérdés, észrevétel, 
hozzászólás nincs, kéri a bizottság szavazatát.  
 
KKESB 148/2013. (V.29.) sz. határozat 
 
A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja az 
előterjesztett napirendi javaslatot. 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
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Elfogadott napirend: 
 

1. Előterjesztés a XV. kerületben működő pedagógiai szakszolgálatok 
átszervezéséről (Ikt.sz. 1/79-179/2013. sz. anyag)     
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

Herczeg István osztályvezető 
 

2. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat által alapított 
elismerések adományozásáról  szóló 24/2012. (VI.6.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztéshez (Ikt.sz. 1/79-147/a/2013. sz. anyag)   
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

    Herczeg István osztályvezető 
 
 

* * * 
 
 
1. Előterjesztés a XV. kerületben működő pedagógiai szakszolgálatok 

átszervezéséről (Ikt.sz. 1/79-179/2013. sz. anyag)     
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

Herczeg István osztályvezető 
 
 
   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót az osztályvezető 
úrnak, felkéri az előterjesztésben foglaltak kiegészítésére.  
 
   Herczeg István osztályvezető: A köznevelési törvény lehetőséget 
biztosít az önkormányzatoknak arra, hogy véleményt nyilvánítsanak az átszervezésről. A 
tankerülettől megkapták a szakszolgálatok átszervezésére vonatkozó javaslatot, amely két 
intézményt érint. Az átszervezés lényege, hogy a Nevelési Tanácsadó a fővárosi tanácsadó 
tagintézményeként látja el a feladatát, és ebbe fogják beintegrálni a Száraznád Iskolából a 
gyógypedagógiai szakszolgálati részt. Erről kell a bizottságnak és a Képviselő-testületnek 
véleményt alkotnia.  
 
   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A képviselő-testület döntést hoz? 
Nem véleményt fejez ki?  
 

Herczeg István osztályvezető: Egyetértést, véleményt kérnek, de ettől 
függetlenül az Intézményfenntartó Központ végrehajtja elképzeléseit.  
 
   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy a napirenddel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, hogy a bizottság megtárgyalásra 
és elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére az előterjesztést. Kéri a bizottság 
szavazatát.  
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KKESB 149/2013. (V.29.) sz. határozat 
 
A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „a XV. 
kerületben működő pedagógiai szakszolgálatok átszervezéséről” c. előterjesztést, melyet 
megtárgyalásra és elfogadásra javasol a képviselő-testület részére.  
Felelős   : polgármester 
Határidő : 2013. május 29., képviselő-testületi ülés 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
 
2. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat által alapított 

elismerések adományozásáról  szóló 24/2012. (VI.6.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztéshez (Ikt.sz. 1/79-147/a/2013. sz. anyag)  

 Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    
                                               Herczeg István osztályvezető 
  
   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót az osztályvezető 
úrnak, felkéri az előterjesztésben foglaltak kiegészítésére.  
 
   Herczeg István osztályvezető: Az elmúlt héten megtárgyalta és 
támogatta a bizottság az előterjesztést. Ezt követően a PJB is megtárgyalta, néhány észrevételt 
tett. Két észrevételt, minden további nélkül átvezettek. Az egyik, hogy a 13/b szakaszból 
kikerült a b) bekezdés, a másik; hogy a c) szakaszba a tankerület helyett a polgármester került 
be.  
 
   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy a napirenddel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, hogy a bizottság megtárgyalásra 
és elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére az előterjesztést. Kéri a bizottság 
szavazatát.  
 
KKESB 150/2013. (V.29.) sz. határozat 
 
A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „a Budapest 
Főváros XV. kerületi Önkormányzat által alapított elismerések adományozásáról  szóló 
24/2012. (VI.6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztéshez” c. 
előterjesztést, melyet megtárgyalásra és elfogadásra javasol a képviselő-testület részére.  
Felelős   : polgármester 
Határidő : 2013. május 29., képviselő-testületi ülés 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 

 
 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megköszöni a bizottság 
munkáját, a jelenlévőknek a részvételt, a rendkívüli ülést bezárja.  

 
K.m.f. 

 
          Gyurkovics Miklós  
           elnök 
 
 
A jegyzőkönyvet készítette: Paulusz Katalin 
                      bizottsági titkár 


